

Proveedor	Dirección	C.P	C.U.I.T	Teléfono
MEDICA TEC S.R.L.	Av. Triunvirato 2789	1426	30-62495046-8	011- 4554 4600
Dirección de mail: ventas@medica-tec.com.ar				
EXP-LUJ N°: 0000149/2020				
Tipo y N° de procedimiento:		Contratación Directa N° 009/2020		
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ 002-20				
Tipo y N° de Acto Administrativo de adjudicación:		DISP SG y AP 067-20		
Forma de Pago:	CINCO (05) A partir de Agosto 2020	días hábiles a partir de la Recepción en conformidad, mediante TRANSFERENCIA BANCARIA cuyos datos se adjuntan y forman parte de la presente		
Plazo de entrega: 25 (veinticinco) días corridos , contados a partir de la recepción fehaciente de la presente.				
Lugar de entrega de los elementos: A partir de Agosto de 2020 . Departamento de Administración Patrimonial - Sector Almacén EXCLUSIVAMENTE, sito en el cruce de la Ruta Nacional N° 5 y Av. Constitución. Luján-Bs. As. En el horario				
E-mail: patrimonio@unlu.edu.ar				
Firma y Aclaración de Funcionario Competente: Lic. Marcelo D. Busalacchi Secretario de Gestión y Administración Presupuestaria				
Orden de Compra N°: 006 /2020				
En el Marco de la RESREC-LUJ: 035-20 y la DISPSGyAP-LUJ: 002-20				
Fecha de emisión:				
Los renglones que se detallan seguidamente le fueron adjudicados en las condiciones que se han citado precedentemente:				

Renglón	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
2	3	Agar Baird Parker env x 500 g. Marca Biokar	7.650,00	22.950,00
5	6	Agar para recuento en placa (Plate Count Agar) env x 500 g. Marca Biokar	5.750,00	34.500,00
7	1	Agar SPS p/Clostridios (Agar Sulfito Polimixina Sulfadiazina). Marca LIOFILCHEM	8.015,00	8.015,00
9	7	Agua peptonada Buffer env x 500 g. Marca Biokar	3.325,00	23.275,00
11	2	Caldo Azida Dextrosa env 500 g. Marca Biokar	6.230,00	12.460,00

12	1	Caldo Azida Etil Violeta (Litsky). Marca Biokar	6.395,00	6.395,00
19	2	Caldo nutritivo env. X 500g. Marca Biokar	5.670,00	11.340,00
20	7	Caldo Triptona soja env x 500 g. Marca Biokar	3.940,00	27.580,00
21	2	Caldo urea env x 500g. Marca LIOFILCHEM	11.160,00	22.320,00
25	3	Medio de cultivo tioglicolato env x 500 g. Marca Biokar	5.810,00	17.430,00
26	7	Peptona de caseína (Triptona) bacteriológica env x 500g. Marca Biokar	4.495,00	31.465,00
27	7	Sobres p/ Jarra Anaeróbica Anaerogen, caja x 10 unid. Modelo ANAEROPACK. Marca MITSUBISHI	2.740,00	19.180,00
28	1	Agar manitol salado (gramos). Marca Biokar	4.050,00	4.050,00
29	1	Cetrimida Agar (gramos). Marca Biokar	7.370,00	7.370,00
30	1	Citrato Agar (gramos). Marca LIOFILCHEM	8.515,00	8.515,00
32	1	Lia Agar (gramos). Marca LIOFILCHEM	2.125,00	2.125,00
33	1	SIM Agar (gramos). Marca LIOFILCHEM	1.885,00	1.885,00
			COSTO	
			TOTAL	260.855,00

SON PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO.-